年 月 日

物 品 借 用 申 請 書

スポーツ健康課長 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

次のとおり物品の借用を申請します。

この申請に基づき決定してよろしいか。

決裁欄 課長 副課長 係長 所属職員 担当

スポーツ健康課

借 用 期 間       年 月 日

受取希望時間     返却希望時間

借 用 目 的

借 用 物 品

品  名 規 格 及 び 数 量

利 用 日  年 月 日

利 用 場 所

利 用 人 数                名

営 利 目 的 □ 有 ・ □ 無

借 用 条 件
 物品の紛失又は破損の弁償については、借用者側で全ての責任を負い、返

却時には職員の検収を受けます。